

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมบ่อพักและท่อระบายน้ำภายในชุมชนวัดดวงแข ✓
  ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน ✓
  ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ได้รับอนุมัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ แผนงานการโยธา งานการโยธา หมวดรายจ่ายอื่น รายการค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมบำรุงรักษาถนน ตรอก ซอยและสิ่งสาธารณประโยชน์ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน เพื่อดำเนินการซ่อมแซมบ่อพักและท่อระบายน้ำภายในชุมชนวัดดวงแข ภายในวงเงิน ๔๕๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
  ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
    - ๔.๑ งานรื้อระบบท่อระบายน้ำ
      - รื้อบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม พร้อมขนทิ้ง จำนวน ๑๐ บ่อ ✓
      - รื้อท่อระบายน้ำเดิม พร้อมขนทิ้ง ความยาวประมาณ ๗๐ ม. ✓
      - รื้อผิวทางคอนกรีต และวางระบายน้ำเดิม (รางวี) เนื้อที่ประมาณ ๗๐ ตร.ม. ✓
    - ๔.๒ งานซ่อมท่อระบายน้ำและบ่อพักท่อระบายน้ำ
      - บ่อพักท่อระบายน้ำรางวี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม. ตามแบบ ปว. ๑๓/๒๕๖๓ พร้อมฝาบ่อพักรางวี จำนวน ๔ บ่อ ✓
      - บ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม. ตามแบบ ปว. ๑๓/๒๕๖๓ พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด ๐.๗๐ x ๑.๑๐ ม. จำนวน ๖ บ่อ ✓
      - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม. ตามแบบ ปว. ๑๓/๒๕๖๓ ความยาวประมาณ ๖๐ ม. ✓
      - รางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ปว. ๑๓/๒๕๖๓ ความยาวประมาณ ๒๐ ม. ✓
    - ๔.๓ งานซ่อมผิวทาง
      - พื้น ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๐ ม. ตามแบบ ปว. ๑๓/๒๕๖๓ เนื้อที่ประมาณ ๖๐ ตร.ม. ✓
- (ตามแบบเลขที่ ปว. ๑๓/๒๕๖๓)
๕. วันที่คำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๒
 

เป็นเงิน ๔๕๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
  ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
    - ๖.๑ ใบประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
    - ๖.๒ ตาราง Factor. F ๑.๓๘๒๒
  ๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
    - ๗.๑ นายเสกสิทธิ์ สิงสุวรรณ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ
    - ๗.๒ นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ
    - ๗.๓ นายอัครเดช รอสวัสดิ์ ตำแหน่งนายช่างสำรวจปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปจ.4

แผ่นที่ 1/2

ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมบ่อบำบัดและท่อระบายน้ำภายในชุมชนวัดดวงแข

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวัดดวงแข

แบบเลขที่ ปจ.13/2563

วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อระบบท่อระบายน้ำ								
1.1	รื้อบ่อบำบัดท่อระบายน้ำเดิม พร้อมขนทิ้ง จำนวน	10	บ่อ		-	450.00	4,500.00	4,500.00	
1.2	รื้อท่อระบายน้ำเดิม พร้อมขนทิ้ง ความยาวประมาณ	70	ม.		-	70.00	4,900.00	4,900.00	
1.3	รื้อผิวทางคอนกรีต และวางระบายน้ำเดิม (รางวี) เนื้อที่ประมาณ	70	ตร.ม		-	70.00	4,900.00	4,900.00	
2	งานซ่อมท่อระบายน้ำและบ่อบำบัดท่อระบายน้ำ								
2.1	บ่อบำบัดท่อระบายน้ำรางวี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.								
	ตามแบบ ปจ.13/2563 พร้อมฝาบ่อบำบัดรางวี จำนวน	4	บ่อ	18,680.00	74,720.00	3,000.00	12,000.00	86,720.00	
2.2	บ่อบำบัดท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.								
	ตามแบบ ปจ. 13/2563 พร้อมฝาบ่อบำบัด ขนาด 0.70x1.10 ม. จำนวน	6	บ่อ	15,120.00	90,720.00	5,070.00	30,420.00	121,140.00	
2.3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.								
	ตามแบบ ปจ. 13/2563 ความยาวประมาณ	60	ม.	1,000.00	60,000.00	160.00	9,600.00	69,600.00	
2.4	รางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ปจ. 13/2563 ความยาวประมาณ	20	ม.	457.00	9,140.00	106.00	2,120.00	11,260.00	
							ยกไป	303,020.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ..... นายเสกสิทธิ์ สินธุภรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ

2 ..... นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

3 ..... นายอัศวเดช รอดสวัสดิ์ ตำแหน่งนายช่างสำรวจปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/2

ปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง, ซ่อมแซมบ่อพักและท่อระบายน้ำภายในชุมชนวัดดวงแข

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวัดดวงแข

แบบเลขที่ ปว.13/2563

วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยกมา	303,020.00	
3	งานซ่อมผิวทาง								
3.1	พื้น ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ปว. 13/2563 เนื้อที่ประมาณ ✓	60	ตร.ม.	350.00	21,000.00	66.00	3,960.00	24,960.00	
									✓
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							327,980.00	
	ค่า Factor F. 1.3822 ✓							125,353.96	
	รวมเป็นเงิน							453,333.96	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							453,000.00	/
									✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- .....นายเสกสิทธิ์ สีนภูธรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ
- .....นายจิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ
- .....นายอัศวเดช รอสวัสดิ์ ตำแหน่งนายช่างสำรวจปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ